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Wózek dziecięc y 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia.-^li.!).^.!.^.^.^ ^ 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek dziecięcy dla niemowląt . 

Nowa i  oryginalna posta ć wzoru przemysłowego przejawi a się w kształci e wózka. Do 

wykonania podwozia wózka wykorzystano drewno, którem u nadano oryginalny i 

estetyczny wygląd. Przedmio t wzoru nadaj e się do odtwarzania w produkcji 

przemysłowej. 

Wózek według wzoru przemysłowego w stosunku do znanych wózków 

charakteryzuje się tym, że m a nowy i oryginalny kształt. Wózek wykonany jest z 

drewna i  wikliny to jest kósz wiklinowy połączono z podwozie m drewnianym. 

Podwozie wózka wykonane jest z czterech drewnianych tralek osadzonych w 

drewnianym czworoboku wyposażonym w małe kółka, którymi mogą być rolki. 

Drewniane elementy podwozia wózka mogą być wyprofilowane i  przybierać 

opływowe kształty drewna. 

Do wykonania podwozi a wózka mogą być wykorzystane różne gatunki drewna, 

drewno może być pomalowane na różne kolory i może być pokryte lakierem. 

Kosz do podwozia mocowan y jest rozłącznie w  celu łatwego zdjęcia z podwozia . 

Kosz może być wypleciony z wikliny lub rattanu i może mieć dno z płyty wiórowej lub 

z drewna. Wiklina kosza moż e być w różnych wersjach kolorystycznych. D o 

przemieszczania wózka służy rączka, umieszczona n a jednym boku kosza. 



Do kosza wózka mocowany jest baldachi m wykonany tak, że na jednej stronie kosza 

wplecione są dwie metalowe rurki , które służą do stabilnego mocowania baldachim u 

z koszem. Metalowy stojak baldachimu składa się z dwóch części, gdzie jedna częś ć 

baldachimu wprowadzona jest w metalowe rurk i w koszu w które wkłada się drugi 

element baldachim u służący do mocowania tkaniny. Wnętrze kosz a wyłożone moż e 

być materacem i  poduszką i może być także wyłożone warstwą miękkiej włókniny 

obszytej tkaniną. Wystrój przykrycia wózka może mieć różne rodzaje obszyć i w 

różnych kolorach tkanin. 

Rodzaj i  zestawienie kolorów tkanin może być dobrane dowolne. 

Baldachim wózka moż e być wzbogacony w różne elementy zdobnicze . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan o na załączonym material e 

ilustracyjnym fig.1. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego to kształt i wygląd wózka, w którym 

wykorzystano kos z wiklinowy i połączon o go z podwoziem wózka wykonanym z 

drewna o oryginalnym wyglądzie posiadającym małe koła. Podwozi e wózka 

wykonane jest z czterech tralek drewnianych osadzonych w czworoboku i 

posiadającym kółka. Wóze k posiada baldachi m wykonany tak, że na jednej stronie 

kosza wplecione są dwie metalowe rurki , które służą do stabilnego mocowani a 

baldachimu z koszem. Metalow y stojak baldachimu składa się z dwóch części, gdzie 

jedna część baldachimu wprowadzona jest w metalowe rurki w koszu w które wkłada 

się drugi element baldachim u służący do mocowania tkaniny. Wybarwienie wózka 

może mieć różne kolory. Wyposażeni e wózka w materacyk, poduszk ę oraz obszycia 

budy i przykrycia może być wykonane z różnych tkanin i zestawione w dowolnych 

kolorach. 
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